
 

Nr sprawy: ZP.271.4.2019 
Zarszyn, dnia 26.08.2019 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                          

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację Projektu „Centrum Dziedzictwa 

Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej” (część nr 3) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego”  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.08.2019 r. o godz. 12:15 ,  

w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 405 357,69 zł brutto, 
 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres gwarancji Termin wykonania 

1 
Usługi Ogólnobudowlane BUDMAL Jan Kocan 
Nadolany 144, 38-505 Bukowsko 

399 999,90 60 miesięcy 24.01.2020 r. 

2 
FLOEN Adam Holender  
ul. Tysiąclecia 14/A17, 38-400 Krosno 

355 032,62 60 miesięcy 24.01.2020 r. 

 
 
 
 
  
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 26.08.2019 r. 

 


